
平成 29 年 3 月 9 日 

 ご担当者   様 

                     一般社団法人 

日本建設機械レンタル協会 

神奈川支部事務局 

TEL045-440-1116 

                                                    

  書類送付のご案内 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会運営につきましては各段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

建設機械整備技能検定受検申請書類をご送付致しますので、ご記入の上当協会

宛ご送付くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記       

１．技能検定申請書（１級）          部 

１．   〃   （２級）          部         

１．技能検定の受検案内            冊     

 

費 用（１名）   新規（実技試験・学科試験） 

                      ￥２１，０００ 

実技試験のみ（全種共通）￥１７，９００ 

学科試験のみ（全種共通 ￥ ３，１００    

受付期限  平成 29 年 3 月 31 日（金）迄 

       期限後は 4 月 14 日（金）までに職能協に直接お申込下さい。 

振込先 

         受験手数料は 4 月 20 日（木）までにお振込ください 

銀行口座 神奈川銀行横浜西口支店 

口座番号 （普通）5014000 

口 座 名 ｼｬ）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 

振り込み手数料は会員の皆様のご負担でお願いいたします 


